

دکتر پوراندخت نیرومند، دبیر تدوین سند راهبردی مهارت و فناوری کشور، سیاست های ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری از جمله اقتصاد مقاومتی، سلامت و جمعیت، بسته سیاستی اشتغال پایدار را دلیل اصلی بازنگری سند راهبردی مهارت و فناوری اعلام کرد.

ایشان با اشاره به ویژگی های برجسته سند راهبردی مهارت و فناوری از جمله توجه به ابعاد بین المللی، ملی و سازمانی برنامه های سند راهبردی مهارت و فناوری، لحاظ اسناد بالا دستی از جمله چشم انداز ۱۴۰۴، سیاست های ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری تا سال ۱۳۹۰، برنامه پنجم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور، استخراج قوانین، مصوبه ها و برنامه های مرتبط با آموزش فنی و حرفه ای، مشارکت مدیران و کارشناسان حوزه آموزش، پژوهش و برنامه ریزی، روابط عمومی، اداری و پشتیبانی، مدیریت عملکرد در تدوین سند، این سند را بی نظیر ترین سندی دانستند که تا کنون در کشور تدوین شده است.

معاون آموزش سازمان با اشاره به روحیه مدیریت جهادی کمیته تدوین، سند راهبردی مهارت و فناوری را نماد روحیه مدیریت جهادی مدیران و کارشناسان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور دانست و در ادامه افزود: لازم می دانم که به عنوان دبیر تدوین سند، از همکاران خود که با روحیه مجاهدی و بدون توجه به ساعات موظفی کار، با روزی ۱۸ ساعت کار مداوم حتی در ایام تعطیلات، امکان تدوین سند راهبردی مهارت و فناوری، را فراهم کردن، تقدیر و تشکر کنم.

ایشان در ادامه افزودند: تدوین سند نشان داد که کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، علاوه بر مهارت های فنی، از مهارت های راهبردی بالایی برخوردارند.

معاون آموزش سازمان در ادامه بیان کردند: به جز روحیه جهادی کاری همکاران سازمان و توانایی و تخصص آنها، مهمترین عاملی که امکان تدوین، ابلاغ و اجرای سند را فراهم نمود اعتقاد دکتر پرنده ریاست عالی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، به داشتن برنامه های راهبردی و عملیاتی بود که باعث شد ایشان از تدوین و ابلاغ سند حمایت کنند و سند راهبردی مهارت و فناوری، را محور فعالیت ها و برنامه های سازمان قرار دهند.

ایشان در ادامه ابلاغ سیاست های اقتصاد مقاومتی، سلامت و جمعیت از سوی مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۲، ۱۳۹۱، ۱۳۹۰ و همچنین منشور دولت تدبیر و امید را دلیل اصلی برای بازنگری برخی از برنامه ها و سیاست ها دانست و اظهار امیدواری کرد که با همکاری مدیران و کارشناس سازمان، امکان نقش آفرینی موثر سازمان در عرصه ملی و بین المللی فراهم گردد.

دکتر پوراندخت نیرومند، در خصوص اجرای سند راهبردی مهارت و فناوری افزود، در پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای، زمینه ای ایجاد شده تا کلیه دفاتر و ادارات کل، برنامه ها و اقدامات خود را در راستای راهبردها و سیاست ها ثبت کند و این امر، امکان تحلیل و بررسی فعالیت سازمان را در ابعاد راهبردهای سیاست ها و برنامه ها فراهم کرده است.